АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
01.11.2019                                                                                                      № 35-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц за предоставление информации
о деятельности органов местного самоуправления Новомариинского сельского поселения в устной форме

В целях реализации положений Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в части обеспечения возможности получения информации о деятельности органов местного самоуправления Новомариинского сельского поселения в устной форме:
1. Назначить ответственных лиц за предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления Новомариинского сельского поселения (в том числе нормотворческой деятельности) в устной форме во время личного приема, а также по телефонам должностных лиц, в следующем составе:
1) Цыганкова Анна Сергеевна  – управляющий делами, телефон 8(38245)35123;
2)  Чубенко Татьяна Петровна  – главный специалист, телефон 8(38245)35131;
3)  Бадаква Надежда Николаевна  – специалист 1 категории,  телефон 8(38245)35123;
4)  Чубенко Ольга Александровна  – специалист 1 категории, телефон 8(38245)35131.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования Новомариинское сельское поселение по адресу: новомариинское.рф
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомариинского
сельского поселения                                                                С.Л. Чигажов